	MUNICIPIO  DE VIANA
CAMARA MUNICIPAL DE VIANA - NOVA ESPÍRITO SANTO
27.427.277/0001-51
ORDEM CRONOLÓGICA
Período de 01/02/2025 a 28/02/2025

	Empenho
	Liquidação
	Venc.Liq
	Ordem Pagamento
	Pagamento
	Credor
	Justificativa
	Vlr Liquidação
	Vlr Desc.Liquid.
	Vlr Pagamento
	Vlr Líquido
	Saldo a Pagar:

	Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

	Data Liquidação: 03/02/2025

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	14
	73
	03/02/2025
	Nº 0000082/2025 - 03/02/2025
	Nº 0000082/2025 - 03/02/2025
	39649 - LINK CARD
ADMINISTRADORADE BENEFÍCIOS LTDA
	
	11.367,82
	
	11.367,82
	11.367,82
	

	
	Data Liquidação: 10/02/2025

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	77
	80
	10/02/2025
	Nº 0000098/2025 - 10/02/2025
	Nº 0000098/2025 - 10/02/2025
	4561 - ATUAL TURISMO E EVENTOS LTDA
	
	3.526,58
	
	3.526,58
	3.526,58
	

	
	Data Liquidação: 17/02/2025

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	4
	91
	17/02/2025
	Nº 0000109/2025 - 17/02/2025
	Nº 0000109/2025 - 17/02/2025
	36082 - AGORA ES COMUNICACAO E PESQUISALTDA
	
	21.728,93
	
	21.728,93
	21.728,93
	

	Data Liquidação: 18/02/2025

	、 Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	7
75
	94
93
	18/02/2025
18/02/2025
	Nº 0000122/2025 - 18/02/2025
Nº 0000121/2025 - 18/02/2025
	Nº 0000122/2025 - 18/02/2025
Nº 0000121/2025 - 18/02/2025
	34358 - GIBBOR PUBLICIDADE E     PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI
36253 - LOCANORTE SERVICOS EIRELI
	
	80,00 51.026,48
	
2.442,43
	80,00 48.584,05
	80,00 48.584,05
	

	Data Liquidação: 20/02/2025

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	13
75
	97
96
	20/02/2025
20/02/2025
	Nº 0000143/2025 - 20/02/2025
Nº 0000142/2025 - 20/02/2025
	Nº 0000143/2025 - 20/02/2025
Nº 0000142/2025 - 20/02/2025
	7660 - E&LPRODUÇOES DE SOFTWARE
36253 - LOCANORTE SERVICOS EIRELI
	
	8.286,97
10.956,48
	397,77
525,91
	7.889,20
10.430,57
	7.889,20
10.430,57
	

	
	Data Liquidação: 21/02/2025

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	5
5
	100
101
	21/02/2025
21/02/2025
	Nº 0000148/2025 - 21/02/2025
Nº 0000149/2025 - 21/02/2025
	Nº 0000148/2025 - 21/02/2025
Nº 0000149/2025 - 21/02/2025
	23434 - TELEFONICA BRASIL S.A.
23434 - TELEFONICA BRASIL S.A.
	
	1.531,68
2.786,69
	73,52
133,76
	1.458,16
2.652,93
	1.458,16
2.652,93
	

	
	Data Liquidação: 27/02/2025
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	Empenho
	Liquidação
	Venc.Liq
	Ordem Pagamento
	Pagamento
	Credor
	Justificativa
	Vlr Liquidação
	Vlr Desc.Liquid.
	Vlr Pagamento
	Vlr Líquido
	Saldo a Pagar:

	Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

	Data Liquidação: 27/02/2025

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	21
21
21
21
21
	105
106
107
108
109
	27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
	Nº 0000153/2025 - 27/02/2025
Nº 0000154/2025 - 27/02/2025
Nº 0000155/2025 - 27/02/2025
Nº 0000156/2025 - 27/02/2025
Nº 0000157/2025 - 27/02/2025
	Nº 0000153/2025 - 27/02/2025
Nº 0000154/2025 - 27/02/2025
Nº 0000155/2025 - 27/02/2025
Nº 0000156/2025 - 27/02/2025
Nº 0000157/2025 - 27/02/2025
	4766 - AGAPE ASSESSORIAE CONSULTORIA LTDA
4766 - AGAPE ASSESSORIAE CONSULTORIA LTDA
4766 - AGAPE ASSESSORIAE CONSULTORIA LTDA
4766 - AGAPE ASSESSORIAE CONSULTORIA LTDA
4766 - AGAPE ASSESSORIAE CONSULTORIA LTDA
	
	5.500,00
5.500,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
	1.144,00
1.144,00
432,00
432,00
432,00
	4.356,00
4.356,00
8.568,00
8.568,00
8.568,00
	4.356,00
4.356,00
8.568,00
8.568,00
8.568,00
	

	Data Liquidação: 28/02/2025

	[image: ]  Fonte de Recurso: 150000000010 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	

	3
3
	110
111
	28/02/2025
28/02/2025
	Nº 0000158/2025 - 28/02/2025
Nº 0000159/2025 - 28/02/2025
	Nº 0000158/2025 - 28/02/2025
Nº 0000159/2025 - 28/02/2025
	4766 - AGAPE ASSESSORIAE CONSULTORIA LTDA
4766 - AGAPE ASSESSORIAE CONSULTORIA LTDA
	
	2.016,66
2.016,66
	96,80
96,80
	1.919,86
1.919,86
	1.919,86
1.919,86
	

	Total Geral:
	153.324,95
	7.350,99
	145.973,96
	145.973,96
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